
2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 16:05

Serie 1 di 4

1 2 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'27.03
2 4 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'29.37
3 3 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 4'29.40
4 6 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4'31.57
5 5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'31.68
6 7 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'41.97
7 8 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4'50.66
8 1 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'53.43

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:24

Serie 2 di 4

1 3 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'34.59
2 6 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'42.90
3 4 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'52.99
4 8 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'54.17
5 2 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 5'03.02
6 7 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 5'08.19
7 1 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 5'08.26

NON CLASSIFICATI
5 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:19

Serie 3 di 4

1 5 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'25.98
2 7 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 4'49.44
3 4 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'56.76
4 6 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 5'02.40
5 3 ALFONSO Anna 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 5'25.27
6 2 CASAROTTO Emma 2005 ITA CN Saint Vincent ssd 5'32.53

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:13

Serie 4 di 4

1 4 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'23.60
2 3 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'25.24
3 5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'28.60

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:07
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 16:05

1 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 4 1. 4'23.60
2 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 3 2. 4'25.24
3 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 3 5 1. 4'25.98
4 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 2 1. 4'27.03
5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 4 5 3. 4'28.60
6 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 4'29.37
7 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 3. 4'29.40
8 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 4. 4'31.57
9 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 5. 4'31.68

10 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 1. 4'34.59
11 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 7 6. 4'41.97
12 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 6 2. 4'42.90
13 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 3 7 2. 4'49.44
14 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 7. 4'50.66
15 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 4 3. 4'52.99
16 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 1 8. 4'53.43
17 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 4. 4'54.17
18 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 4 3. 4'56.76
19 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 6 4. 5'02.40
20 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2 2 5. 5'03.02
21 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 2 7 6. 5'08.19
22 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2 1 7. 5'08.26
23 ALFONSO Anna 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 3 3 5. 5'25.27
24 CASAROTTO Emma 2005 ITA CN Saint Vincent ssd 3 2 6. 5'32.53

NON CLASSIFICATI
ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:31
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 16:29

Serie 1 di 3

1 3 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 4'04.50
2 1 5 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'06.21
3 2 2 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'10.15
4 3 1 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'13.87
5 4 8 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'15.96
6 5 6 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'16.44
7 6 7 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'18.20

NON CLASSIFICATI
4 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:40

Serie 2 di 3

1 1 7 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'19.32
2 2 4 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'21.31
3 3 3 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4'22.64
4 4 2 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 4'25.15
5 5 1 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'26.75
6 6 5 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'30.43
7 7 8 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 4'31.49
8 8 6 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'33.24

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:35

Serie 3 di 3

1 1 3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'11.63
2 2 2 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 4'34.52
3 3 4 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'38.13
4 4 1 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4'48.03
5 5 7 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'49.54
6 6 6 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'51.63
7 7 5 PINZI Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5'15.42

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:30
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 16:29

1 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 1 3 1. 4'04.50
2 1 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 4'06.21
3 2 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 2 3. 4'10.15
4 3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 3 3 1. 4'11.63
5 4 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 1 4. 4'13.87
6 5 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 5. 4'15.96
7 6 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 6 6. 4'16.44
8 7 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 7. 4'18.20
9 8 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 7 1. 4'19.32

10 9 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 4'21.31
11 10 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2 3 3. 4'22.64
12 11 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 2 4. 4'25.15
13 12 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 1 5. 4'26.75
14 13 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 5 6. 4'30.43
15 14 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 8 7. 4'31.49
16 15 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 6 8. 4'33.24
17 16 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 3 2 2. 4'34.52
18 17 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 4 3. 4'38.13
19 18 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 4. 4'48.03
20 19 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 5. 4'49.54
21 20 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 6 6. 4'51.63
22 21 PINZI Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 5 7. 5'15.42

NON CLASSIFICATI
BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:40
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 16:47

Serie 1 di 3

1 5 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'15.90
2 4 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'18.95
3 3 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'20.43
4 6 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'22.55
5 7 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'24.53
6 1 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'25.41
7 8 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'26.89

NON CLASSIFICATI
2 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:50

Serie 2 di 3

1 6 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'22.86
2 4 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'24.51
3 5 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'26.09
4 3 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'30.54
5 2 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'32.72
6 7 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'34.50
7 8 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'42.15

NON CLASSIFICATI
1 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino SQ

Virata irregolare frazione rana (2'37.53)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:47

Serie 3 di 3

1 1 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'25.37
2 4 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'31.30
3 5 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'36.84
4 3 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'38.13
5 7 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'49.94
6 6 VALENTE Martina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'52.78
7 2 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3'00.38

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:43
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 16:47

1 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 1. 2'15.90
2 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 2'18.95
3 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'20.43
4 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 2'22.55
5 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 6 1. 2'22.86
6 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 2'24.51
7 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 2'24.53
8 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 3 1 1. 2'25.37
9 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 1 6. 2'25.41

10 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 5 3. 2'26.09
11 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 2'26.89
12 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 3 4. 2'30.54
13 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 4 2. 2'31.30
14 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 5. 2'32.72
15 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 6. 2'34.50
16 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 5 3. 2'36.84
17 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 3 4. 2'38.13
18 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 7. 2'42.15
19 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 5. 2'49.94
20 VALENTE Martina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 6 6. 2'52.78
21 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 2 7. 3'00.38

NON CLASSIFICATI
CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 1 SQ

Virata irregolare frazione rana (2'37.53)

PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:50
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 16:59

Serie 1 di 5

1 3 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'08.46
2 4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'08.52
3 2 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'08.97
4 6 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'09.72
5 8 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'12.66
6 5 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'13.31
7 1 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'15.60
8 7 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'16.47

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:05

Serie 2 di 5

1 4 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'13.30
2 5 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'14.57
3 3 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'19.12
4 6 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'20.26
5 2 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'20.62
6 7 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'22.29
7 1 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'24.77

NON CLASSIFICATI
8 TOMATIS Peerawit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino RIT

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:02

Serie 3 di 5

1 2 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'22.37
2 6 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'23.22
3 8 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'23.37
4 7 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'26.16
5 4 AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'30.02
6 1 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'31.20
7 5 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'36.47

NON CLASSIFICATI
3 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:59

Serie 4 di 5

1 2 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'20.66
2 3 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'34.48
3 4 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'40.29
4 7 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'40.37
5 5 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 2'51.53

NON CLASSIFICATI
6 SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:56

Serie 5 di 5

1 4 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'22.52
2 5 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 2'29.57
3 3 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'34.19

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:53
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 16:59

1 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 1. 2'08.46
2 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 2'08.52
3 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 2 3. 2'08.97
4 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 2'09.72
5 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 8 5. 2'12.66
6 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 4 1. 2'13.30
7 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 6. 2'13.31
8 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 5 2. 2'14.57
9 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 2'15.60

10 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 7 8. 2'16.47
11 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 3. 2'19.12
12 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 6 4. 2'20.26
13 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 2 5. 2'20.62
14 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 2 1. 2'20.66
15 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 7 6. 2'22.29
16 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 2 1. 2'22.37
17 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 5 4 1. 2'22.52
18 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 6 2. 2'23.22
19 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 8 3. 2'23.37
20 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 1 7. 2'24.77
21 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 7 4. 2'26.16
22 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 5 5 2. 2'29.57
23 AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 4 5. 2'30.02
24 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 1 6. 2'31.20
25 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 3 3. 2'34.19
26 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 3 2. 2'34.48
27 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 5 7. 2'36.47
28 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 4 3. 2'40.29
29 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 7 4. 2'40.37
30 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 4 5 5. 2'51.53

NON CLASSIFICATI
TOMATIS Peerawit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 RIT

MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 ASS

SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 4 ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:05
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 17:16

Serie 1 di 2

1 4 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.91
2 3 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.63
3 5 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 33.83
4 2 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.56
5 6 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 35.58
6 7 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.01
7 1 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.59

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:07

Serie 2 di 2

1 4 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 39.55
2 5 GALLINO Julia Caterina 2003 ITA CN Saint Vincent ssd 39.79
3 3 ZAMBELLI Emma 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 46.85

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:06
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 17:16

1 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 1. 32.91
2 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 33.63
3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 33.83
4 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 4. 35.56
5 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 6 5. 35.58
6 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 6. 36.01
7 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 1 7. 37.59
8 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 4 1. 39.55
9 GALLINO Julia Caterina 2003 ITA CN Saint Vincent ssd 2 5 2. 39.79

10 ZAMBELLI Emma 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 3 3. 46.85

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:09

 TORINO 6-7/1/2021
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 17:19

Serie unica

1 4 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.34
2 5 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 31.82
3 6 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.98
4 3 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.08

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:08

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 17:21

Serie 1 di 2

1 4 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'31.94
2 5 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'34.09
3 3 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'37.63
4 6 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'38.86
5 2 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'43.25
6 7 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 2'52.31
7 1 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'56.84
8 8 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'58.73

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:16

Serie 2 di 2

1 3 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'49.55
2 4 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'57.17
3 5 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3'05.14

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:12

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 17:21

1 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'31.94
2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'34.09
3 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 3. 2'37.63
4 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 2'38.86
5 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 2 5. 2'43.25
6 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 3 1. 2'49.55
7 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 1 7 6. 2'52.31
8 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 1 7. 2'56.84
9 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 2'57.17

10 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 2'58.73
11 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 5 3. 3'05.14

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:16

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 17:29

Serie unica

1 4 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'29.32
2 3 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'31.05
3 5 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'31.93
4 6 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'33.95
5 2 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'39.23
6 7 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'40.29
7 1 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'49.65

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:19

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 17:33

Serie 1 di 3

1 4 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'02.02
2 6 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'03.19
3 5 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'04.47
4 2 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'04.82
5 8 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'06.64
6 3 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'06.78
7 1 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'06.79

NON CLASSIFICATI
7 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:25

Serie 2 di 3

1 6 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'06.48
2 3 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.71
3 5 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.61
4 4 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'08.11
5 2 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.38
6 1 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'11.57
7 7 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'11.66
8 8 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'11.87

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:23

Serie 3 di 3

1 3 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'20.87
2 4 GARRA Flaminia 2005 ITA Biella Nuoto 1'22.08
3 5 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'38.04

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:22

 TORINO 6-7/1/2021
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 17:33

1 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 1'02.02
2 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 2. 1'03.19
3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 1'04.47
4 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 2 4. 1'04.82
5 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 2 6 1. 1'06.48
6 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 5. 1'06.64
7 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 3 2. 1'06.71
8 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 3 6. 1'06.78
9 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 7. 1'06.79

10 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 3. 1'07.61
11 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 4 4. 1'08.11
12 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 5. 1'09.38
13 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 1 6. 1'11.57
14 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 7 7. 1'11.66
15 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 8 8. 1'11.87
16 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 1. 1'20.87
17 GARRA Flaminia 2005 ITA Biella Nuoto 3 4 2. 1'22.08
18 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 3 5 3. 1'38.04

NON CLASSIFICATI
COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:25

 TORINO 6-7/1/2021
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 17:40

Serie 1 di 4

1 2 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 57.76
2 6 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.50
3 7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 58.62
4 3 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 58.67
5 5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 59.05
6 8 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.28
7 1 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'00.57

NON CLASSIFICATI
4 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:32

Serie 2 di 4

1 3 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.20
2 5 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 59.99
3 4 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'01.01
4 2 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'02.98
5 1 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.58
6 7 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'03.73
7 8 AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'05.10

NON CLASSIFICATI
6 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:30

Serie 3 di 4

1 4 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'01.86
2 3 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'03.18
3 7 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.60
4 6 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'07.28
5 2 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'07.93
6 8 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'08.38
7 1 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'13.99

NON CLASSIFICATI
5 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:28

Serie 4 di 4

1 2 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'01.16
2 7 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'01.68
3 6 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'01.71
4 4 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.57
5 5 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'10.80
6 1 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'16.27
7 3 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'27.20

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:27

 TORINO 6-7/1/2021
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 17:40

1 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 2 1. 57.76
2 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 2. 58.50
3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 3. 58.62
4 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 3 4. 58.67
5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 5. 59.05
6 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 1. 59.20
7 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 6. 59.28
8 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 5 2. 59.99
9 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 1'00.57

10 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 4 3. 1'01.01
11 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 4 2 1. 1'01.16
12 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 4 7 2. 1'01.68
13 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 4 6 3. 1'01.71
14 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 4 1. 1'01.86
15 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 2 4. 1'02.98
16 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 3 2. 1'03.18
17 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 5. 1'03.58
18 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 7 6. 1'03.73
19 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 4 4. 1'04.57
20 AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 8 7. 1'05.10
21 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 7 3. 1'06.60
22 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 3 6 4. 1'07.28
23 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 2 5. 1'07.93
24 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 8 6. 1'08.38
25 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 5 5. 1'10.80
26 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 1 7. 1'13.99
27 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 1 6. 1'16.27
28 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 4 3 7. 1'27.20

NON CLASSIFICATI
BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 ASS

MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 ASS
MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:32
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 17:48

Serie 1 di 6

1 5 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.90
2 3 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 27.04
3 1 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 27.31
4 8 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.61
5 6 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.74
6 2 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.87
7 7 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.90

NON CLASSIFICATI
4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:42

Serie 2 di 6

1 3 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.84
2 5 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 27.89
3 4 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.44
4 6 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.55
5 7 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.77
6 1 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.83
7 8 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.60
8 2 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 29.75

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:40

Serie 3 di 6

1 4 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.78
2 2 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.90
3 3 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.55
4 5 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.56
5 6 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.18
6 8 GALLINO Julia Caterina 2003 ITA CN Saint Vincent ssd 30.29
7 7 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 30.37
8 1 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.38

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:39

Serie 4 di 6

1 3 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.74
2 7 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.91
3 5 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.26
4 4 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 30.82
5 6 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 30.92
6 8 ALFONSO Anna 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 31.11
7 1 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.52
8 2 SIMONCINI Cecilia 2005 ITA CN Saint Vincent ssd 31.77

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:37

Serie 5 di 6

1 3 SIMONCINI Emma 2008 ITA CN Saint Vincent ssd 30.14
2 2 VICINO Virginia Maria 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.10
3 6 REBECHI Nicolly 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.11
4 7 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 31.63
5 4 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 31.64
6 1 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.65
7 5 COSTA Sara 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.70
8 8 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.92

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:36

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 7 FREGUGLIA Carlotta 2006 ITA Biella Nuoto 30.89
2 5 SGOTTO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Torino 32.14
3 4 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.67
4 1 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.19
5 2 CONTE Francesca 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.31
6 6 ZAMBELLI Emma 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 37.29

NON CLASSIFICATI
3 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:35
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 17:48

1 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 1. 26.90
2 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 27.04
3 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 1 3. 27.31
4 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 4. 27.61
5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 6 5. 27.74
6 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 1. 27.84
7 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 2 6. 27.87
8 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 2 5 2. 27.89
9 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 7 7. 27.90

10 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 4 3. 28.44
11 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 4. 28.55
12 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 7 5. 28.77
13 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 4 1. 28.78
14 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 2 1 6. 28.83
15 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 2 2. 28.90
16 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 3. 29.55
17 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 5 4. 29.56
18 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 8 7. 29.60
19 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 3 1. 29.74
20 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2 2 8. 29.75
21 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 7 2. 29.91
22 SIMONCINI Emma 2008 ITA CN Saint Vincent ssd 5 3 1. 30.14
23 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 5. 30.18
24 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 5 3. 30.26
25 GALLINO Julia Caterina 2003 ITA CN Saint Vincent ssd 3 8 6. 30.29
26 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 3 7 7. 30.37
27 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 1 8. 30.38
28 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 4 4 4. 30.82
29 FREGUGLIA Carlotta 2006 ITA Biella Nuoto 6 7 1. 30.89
30 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 6 5. 30.92
31 VICINO Virginia Maria 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 2 2. 31.10
32 ALFONSO Anna 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 4 8 6. 31.11
32 REBECHI Nicolly 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 6 3. 31.11
34 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 1 7. 31.52
35 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 7 4. 31.63
36 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 4 5. 31.64
37 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 1 6. 31.65
38 COSTA Sara 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 5 7. 31.70
39 SIMONCINI Cecilia 2005 ITA CN Saint Vincent ssd 4 2 8. 31.77
40 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 8 8. 31.92
41 SGOTTO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Torino 6 5 2. 32.14
42 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 4 3. 33.67
43 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 1 4. 34.19
44 CONTE Francesca 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 6 2 5. 35.31
45 ZAMBELLI Emma 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 6 6. 37.29

NON CLASSIFICATI
LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 6 3 SQ

Falsa partenza

PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:42
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 17:55

Serie 1 di 6

1 5 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 23.60
2 3 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 23.91
3 6 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 23.92
4 2 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 23.96
5 7 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 24.43
6 8 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 24.47
7 1 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.58

NON CLASSIFICATI
4 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:48

Serie 2 di 6

1 8 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 25.30
2 7 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 25.38
3 5 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 25.40
4 2 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 25.53
5 4 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.54
6 3 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.60
7 6 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 25.78
8 1 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 25.92

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:47

Serie 3 di 6

1 6 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 24.93
2 2 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 25.61
3 3 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.20
4 4 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.23
5 1 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.39
6 5 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.44
7 7 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 26.62
8 8 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.36

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:46

Serie 4 di 6

1 7 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.81
2 4 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.14
2 2 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 27.14
4 5 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 27.37
5 3 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 27.82
6 1 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.19
7 8 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.46
8 6 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.84

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:45

Serie 5 di 6

1 7 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 27.03
2 4 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.45
3 5 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 27.67
4 1 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 30.08
5 6 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.43
6 3 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.86
7 2 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.97

NON CLASSIFICATI
8 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 5 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 27.21
2 4 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 31.17
3 7 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 31.19
4 3 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.66
5 6 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.60

NON CLASSIFICATI
2 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA CN Saint Vincent ssd ASS
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 17:55

1 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 1. 23.60
2 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 2. 23.91
3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 23.92
4 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 4. 23.96
5 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 24.43
6 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 24.47
7 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 7. 24.58
8 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 6 1. 24.93
9 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 8 1. 25.30

10 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 7 2. 25.38
11 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 5 3. 25.40
12 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 4. 25.53
13 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 4 5. 25.54
14 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 6. 25.60
15 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 3 2 2. 25.61
16 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 2 6 7. 25.78
17 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 8. 25.92
18 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 3. 26.20
19 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 4 4. 26.23
20 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 1 5. 26.39
21 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 5 6. 26.44
22 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 3 7 7. 26.62
23 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 7 1. 26.81
24 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 7 1. 27.03
25 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 4 2. 27.14
25 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 2 2. 27.14
27 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 5 1. 27.21
28 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 8. 27.36
29 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 5 4. 27.37
30 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 4 2. 27.45
31 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 5 5 3. 27.67
32 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 4 3 5. 27.82
33 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 1 6. 28.19
34 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4 8 7. 28.46
35 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 6 8. 28.84
36 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 1 4. 30.08
37 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 6 5. 30.43
38 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 3 6. 30.86
39 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 2 7. 30.97
40 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 6 4 2. 31.17
41 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 6 7 3. 31.19
42 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 3 4. 31.66
43 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 6 5. 33.60

NON CLASSIFICATI
ARBORE Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 ASS

CASAROTTO Gabriele 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 6 ASS
PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 ASS
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 18:02

Serie 1 di 3

1 5 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'01.65
2 3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'04.85
3 6 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'06.55
4 2 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'06.90
5 7 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'08.72
6 8 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.29
7 1 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.77

NON CLASSIFICATI
4 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
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Serie 2 di 3

1 4 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'10.85
2 5 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'11.52
3 3 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'12.32
4 6 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'14.77
5 1 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'15.64
6 7 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'18.90
7 2 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'19.37
8 8 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'23.00
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Serie 3 di 3

1 4 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'13.44
2 6 ARMANO Caterina 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'16.22
3 5 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.48
4 3 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'23.71
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - FEMMINE CONC 3
07/01/2021 - 18:02

1 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 5 1. 1'01.65
2 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 1'04.85
3 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 1'06.55
4 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 2 4. 1'06.90
5 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 1'08.72
6 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 1'09.29
7 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 1'09.77
8 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 1'10.85
9 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 5 2. 1'11.52

10 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 3 3. 1'12.32
11 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 4 1. 1'13.44
12 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 6 4. 1'14.77
13 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 2 1 5. 1'15.64
14 ARMANO Caterina 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 2. 1'16.22
15 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 5 3. 1'18.48
16 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 7 6. 1'18.90
17 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2 2 7. 1'19.37
18 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 2 8 8. 1'23.00
19 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 3 3 4. 1'23.71

NON CLASSIFICATI
CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 ASS
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 18:08

Serie 1 di 3

1 1 4 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.44
2 2 5 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 59.54
3 3 3 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.09
4 4 6 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.20
5 5 2 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'03.26
6 6 8 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'04.62
7 7 7 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.36
8 8 1 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'08.14

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 18:02

Serie 2 di 3

1 1 5 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.18
2 2 4 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'07.87
3 3 2 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'08.34
4 4 3 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.51
5 5 1 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'13.87
6 6 8 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'15.13
7 7 7 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.11

NON CLASSIFICATI
6 SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd ASS
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Serie 3 di 3

1 5 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 59.83
2 1 3 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'00.30
3 2 4 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'32.22
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 18:08

1 1 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 58.44
2 2 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 59.54
3 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 3 5 1. 59.83
4 3 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 3. 1'00.09
5 4 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 3 2. 1'00.30
6 5 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 4. 1'03.20
7 6 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 2 5. 1'03.26
8 7 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 1'04.62
9 8 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 1. 1'06.18

10 9 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 7. 1'06.36
11 10 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 1'07.87
12 11 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1 1 8. 1'08.14
13 12 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 2 3. 1'08.34
14 13 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 4. 1'10.51
15 14 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 1 5. 1'13.87
16 15 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 2 8 6. 1'15.13
17 16 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 7. 1'17.11
18 17 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 4 3. 1'32.22

NON CLASSIFICATI
SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 2 ASS
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - MASCHI CONC 3
07/01/2021 - 18:16

Serie unica

1 4 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 17'54.31
2 3 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 17'54.45
3 5 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 18'44.88
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